
  

UCHWAŁA NR XXI/195/25 

RADY MIEJSKIEJ W WASILKOWIE 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVIII/332/17 Rady Miejskiej w Wasilkowie z dnia 30 listopada 2017 r. 

w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Wasilków publicznych przedszkoli, oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych form wychowania przedszkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1940 z późn. zm.) oraz 32 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe  

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1043), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/332/17 Rady Miejskiej w Wasilkowie z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie 

ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Wasilków publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i innych form wychowania przedszkolnego (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2017 r. 

poz. 4636) § 3 otrzymuje brzmienie:  

„§ 3. Ustala się następującą sieć publicznych innych form wychowania przedszkolnego 

prowadzonych przez Gminę Wasilków: 

1. Punkt Przedszkolny „Przedszkolak” w Sochoniach, ul. Kościelna 1, Sochonie, 16-010 Wasilków; 

2. Punkt Przedszkolny „Bajkowy Dom” w Jurowcach, ul. Wasilkowska 2, Jurowce,  

16-010 Wasilków. ”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wasilkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Janusz Kozłowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 9 października 2025 r.

Poz. 4105


		2025-10-09T11:51:18+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




